
1 
 

Znak postępowania: 02/PP/2021   Piekoszów, dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni 

Jaworznia 93 , 26 – 065 Piekoszów 

NIP: 959-19-49-225, REGON 001166056 

Tel. 41 306 10 71 

e-mail: zpo.jaworznia@piekoszow.pl 

http://www.spjaworznia.pl/ 

https://zpojaworznia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa terenu utwardzonego przy Zespole Placówek Oświatowych w Jaworzni” 

 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający 

przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną D-08.01.01 dotyczącą krawężników betonowych i palisad, 

nasiąkliwość krawężników nie powinna przekraczać 4%. W związku z bardzo trudną 

dostępnością materiałów o stawianych wymaganiach, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę 

wymaganej nasiąkliwości do 5%. 

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się stosowanie krawężników i palisad o nasiąkliwości do 5%. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z faktem, iż pierwotne postępowanie zostało unieważnione, a termin realizacji nie 

został zmieniony, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu 

realizacji przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zwraca uwagę, że przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu został dość 

znacznie okrojony względem przedmiotu zamówienia z poprzednio unieważnionego 

postępowania.  

 

Jednak Zamawiający zmienia Sekcję IV SWZ w ten sposób, że: 

 

Było: 

Przedmiot zamówienia będzie wykonywany w następujących terminach: od dnia podpisania 

umowy do dnia 15 sierpnia 2021 r. 

 



2 
 

Jest: 

Przedmiot zamówienia będzie wykonywany w następujących terminach: od dnia podpisania 

umowy do dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

Ponadto Zamawiający zmienia §2 ust. 1 załącznika nr 10 do SWZ – wzór umowy, w ten sposób, że: 

 

Było: 

1.Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się: od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 

15 sierpnia 2021 r. 

 

Jest: 

1.Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się: od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 

25 sierpnia 2021 r. 

 

Pytanie nr 3: 

W pozycji 30 d.8 przedmiaru robót Zamawiający określa, że górny element stojaku na rowery ma 

być pokryty pasem wytrzymałej gumy chroniący oparty rower przed zarysowaniem. Wykonawca 

zwraca uwagę Zamawiającego na fakt, iż wskazane stojaki rowerowe nie posiadają 

zabezpieczających elementów gumowych. Dodatkowo, w opisie technicznym nie ma informacji o 

konieczności montażu elementów gumowych. 

 

Odpowiedź: 

Gumowego elementu nie należy montować na stojaku na rowery. 

 

II. Jednocześnie, z uwagi na powyższe zmiany SWZ, na podstawie 286 ust. 3 ustawy-PZP, 

Zamawiający dokonuje zmiany:  

1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 3 SWZ. Termin składania ofert wyznaczony 

zostaje na dzień 29 czerwca 2021 r. godz. 10.30.; 

2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 3 SWZ. Termin otwarcia ofert zostaje 

wyznaczony na dzień 29 czerwca 2021 r. godz. 11.00.; 

3) termin związania ofertą – zmiana sekcji XI pkt 1 SWZ. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 

28 lipca 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu upływu terminu 

składania ofert. 

 

III. W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy-PZP, zmianie ulega również 

ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP. 

 

IV. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SWZ stają się 

integralną częścią SWZ. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Z umocowania 

Dyrektor ZPO w Jaworzni 

 

 

 


